Syr tavený 140 g (8 ks v balení) 

roztierateľný (obsah sušiny min. 34%, 

obsah tuku v sušine min. 45%) b
al

en
ie

13 000 0,410 0,492 5 330,00 6 396,00 

Predpokladaná hodnota zákazky 19 424,00 23 308,80 

3.2. Celková hodnota zákazky predstavuje 19 424,- € (slovom:  

devätnásťtisícštyristodvadsaťštyri Eur) bez DPH, 23 308,80 € (slovom: 

dvadsaťtritisíctristoosem 80/100 Eur) s DPH. Výška DPH je 20 %. 

3.3. Kupujúci požaduje pri dodaní tovaru zaokrúhliť všetky ceny tovaru na dve desatinné 

miesta. 

3.4. V zmluvnej cene sú premietnuté tiež všetky náklady spojené s výrobou a distribúciou 

tovaru. 

3.5. Kúpna cena tovaru sa môže upraviť až po obojstrannom písomnom odsúhlasení oboma